MOÇÃO N".CM 18/.2021

Excelentíssimo Senhor

WENDER PERES DE LIMA

Presidente da  Camara  Municipal

ITURAMA-MG

Senhor Presidente,

Iturama/MG-13 de agosto de 2021.

Vereador  dean  Martins de Almeida

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

0 Vereador que esta subscreve, o ido o Plenário,

requer a Vossa Excelência, que seja dirigida MOÇÃO DE APLAUSO e

RECONHECIMENTO ao profissional e na pessoa do Sr. SEBASTIÃO BISPO DOS

REIS, SEGUNDO SARGENTO PM DO_  SUB  DEESTACAMENTO DA POLICIA

MILITAR DO DISTRITO .  DE ALEXANDRITA DA CIDADE DE ITURAMA, MG,

pelo excelente atendimento e serviços prestados a população Alexandritense, dos quais

sempre logrando exito.

JUSTIFICATIVA

Em reconhecimento ao trabalho realizado de grande impor-
tância que vem prestando a população de Iturama-MG na função PM DO  SUB  DESTACA-
MENTO DA POLICIA MILITAR DO DISTRITO DE ALEXANDRITA DA CIDADE
DE ITURAMA, MG o SEGUNDO SARGENTO PM SEBASTIÃO BISPO REIS

Aprovada esta, que dela se dê conhecimento aos

homenageados.

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1